
Millî Eğitim Bakanlığı Yüksek 
Katına

İstanbul Arkeoloji Müzesinde açılan Klâsik Arkeoloji Asistanlığına 
tayinim hakkındaki müracaatıma 26/5/948 tarih ve 1522 sayılı karşılıkla red 
cevabı verilmiş ve mucip sebeb olarak da bu gibi vazifelere 2919 sayılı ka
nunun gereğince mecburî hizmetleri olanların tayin edileceği ileri sürülmüş
tür- Eğitim teşkilâtında esas olan öğretmenliğe eleman sağlamak maksadiyle 
ortaya konan bu kanun, yeni intişara başlayan bu meslek için kendi parasıyla 
yetişen bir memleket evlâdını çerçevesi dışında bırakmıyor. Devlet ve memle
kete hizmet için mutlak devletin parası ile yetişmek icnbettiği hakkında da 
bir kanun yoktur.

"emlekete bu sahada hizmet etmeği emel edinmiş ve bu maksadla îstan- 
bul üniversitesinin bu kısmından yetişmiş, nazarî bilgilerini kazılarda bulu
narak ameliyatla tetviç etmiş ve bütün bu gelişmelerde devlete yük olmamış 
bir vatan evlâdına * siz bizim paramızla yetişmediniz size kapılarımız kapa-
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lir mi ? Verilen red cevataııbu vazifeye benden evvel başka birinin tayini dü
şünülmüş olduğuna ha^dlyor ve bu itibarla tabiî görüyorum. Fakat kendimi de 
yetişdığlm sahanın içinde memlekete hizmet edebileceğim bir vazifevi istemek
te haklı görüyorum. Böyle bir vazife de yine aynı müzede Osman Reşer'in emek
liye çıkarılmasiyle yakında inhilal edecektir. Tahsil hayatımın mühim bir 
■cismini içinde geçildiğim bu ihtisas kitaplığında Osman R-ş»r'in yerine ta- 
y nıme müsaade buyurulmakla pek sevdiğim mesleğimde bildiğim bir kaç lisan 
sayes nde memleketim için daha verimli bir unsur olacağımı arzeder yüksek mü
saadenizi derin saygılarımla reca ederim.
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Sayın Aziz Oğan,

Sizin de bildiriniz gibi 2919 numaralı 
kanun ile çalıştırılan mecburi hizmetlile
rin durumunun, taliplilerin durumları ne

maktadır• Zatişleri ve Muhasebe Müdürleriy
le yaptığım temaslarda da bu neticeye vardım 
Bakanlığımızn bütün teşkilâtında 2919 numa
ralı kanun ile çalıştırılanlar hakkında da 
aynı muamele tatbik edilmektedir. Bu itibar
la, Bn. Zekiye Başak hakkmdaki müracaatını
zın yerine getirilmemesi sebebinin, iyi ni
yet ve düşüncelerimizi aşan mevzuatla ilgi
li olduğunu, işin, üzüntünüzü mucip olacak 
başka bir tarafı bulunmadığını temin eder,

olursa olsun, on plana alınmasını zaruri kıl

saygılar sunarın
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